

Delegatura "ARTELU"

Data: 31 października 81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17.50 - 18.15

W-10

KONCERT ŻYCZEŃ

/Sygnał + zapowiedź/  
\*\*\*\*\*

Witam słuchaczy w sobotni wieczór na spotkaniu z solenizantami, jubilatami no i z piosenką.

Cofnijmy się na chwilę do 28 października, do dnia w którym imieninowe święto obchodzili Tadeuszowie.

Halo Dobroc! O chwilę uwagi proszę pana Tadeusza Durzyńskiego.

Gorące imieninowe życzenia dużo zdrowia i szczęścia zasyłają panu Danka z mężem oraz dziećmi, a także mama.

Pan Tadeusz Krzoska z Mroczy zechce przyjąć najlepsze imieninowe powinszowania zdrowia, pomyślności oraz pociechy z córeczki od żony z Kamilką.

Imieniny są również okazją do przekazania życzeń panu Edmundowi Kapłońskiemu z Bydgoszczy.

Długich szczęśliwych lat oraz dużo, dużo zdrowia pragnie dla pana siostra Helena.

I następny imieninowy solenizant - pan Przemysław Walkowiak z Bydgoszczy. Sukcesów, radości oraz spełnienia pragnień życzy panu kochająca żona.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-4334 - 3°/

60 lat ukończyła pani Jadwiga Pasternecka z miejscowości Wielowicz. Kochanej mamusi i babci - zdrowia, szczęścia oraz długich lat życzą: Maryla, <sup>Renia</sup> Wanda, Janek, Franek, Andrzej i Marlena.

81 rocznicę urodzin obchodzi pani Zofia Klawon z Pruszcza Pomorskiego, Ukochanej mamusi serdeczne życzenia, przede wszystkim zdrowia, pomyślności oraz stu lat przesyłają syn Franciszek i synowa Eleonora.

Pan Dla pani Stefanii Kiełpińskiej z Małego Gacna mam urodzinowe powinszowania szczęścia, uśmiechu, no i najważniejsze - szybkiego powrotu do zdrowia od kochających najbliższych i męża, Ewy, Marioli z Piotrem oraz Tereni z mężem i dziećmi.

Następny nasz gość - pan Władysław Górka z miejscowości Kruszka zechce przyjąć w 80-tą rocznicę urodzin życzenia wiele zdrowia oraz radosnych i słonecznych dni od córki Janki z mężem i dziećmi.

Wprawdzie pan Bolesław Wilczewski z Nowego Jasińca dopiero 2 listopada obchodzić będzie kolejną rocznicę urodzin - lecz już dziś mam dla pana bardzo serdeczne życzenia spełnienia marzeń, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności od kochającego syna z żoną i dziećmi z Koronowa.

27 października ukończyła 50 lat pani Stanisława Kęska z miejscowości Kamlarki. Trochę spóźnione lecz nie mniej serdeczne życzenia słońca i radości w każdym dniu przekazuję pani w imieniu kochającego męża, Haliny, Zbyszka z żoną i Anią, Stefana, Tadzika z żoną i Kamilkiem oraz Janka z wojska i Mirka. Do życzeń dołącza się Sylwia.

Dziś specjalnie dla urodzinowych solenizantów zaśpiewa Irena SANTOR.

/16517 - 3°15"/

Pięcioro naszych miłych gości - stało się w tych dniach osobami pełnoletnimi.

Wczoraj ukończyła 18 lat pani Róża Jacek z Jabłonowa. Rodzice chrzestni wraz z rodzicami, życzą pani z okazji tej uroczystości szczęścia, pogody ducha oraz wielu sukcesów.

Milej koleżance - pani Marzenie Lisińskiej z Torunia - z okazji zbliżającej się 18-tej rocznicy urodzin - wszystkiego co najlepsze, powodzenia oraz zdania matury życzy Mirka z rodzicami.

Telegram do pani Lilianny Drzewieckiej z Bydgoszczy. "W dniu 18 rocznicy urodzin składamy ci serdeczne życzenia zdrowia, szczęścia oraz powodzenia w pracy zawodowej". Nadawcami telegramu są mama, Mariola i Beatka, a ponadto babcia i dziadek.

W Adamowie mieszka kolejny już osiemnastolatek pan Franciszek Fordon. Moc serdecznych życzeń powodzenia i sukcesów zarówno w pracy zawodowej jak i w życiu osobistym przesyła panu pamiętająca Marysia.

Drogiemu solenizantowi - panu Sylwestrowi Bąkowi z Osielska - w 18-tą rocznicę urodzin samych szczęśliwych i pogodnych dni, zdawiania matury oraz realizacji wszystkich planów życzą rodzice i siostra.

Myślę, że osiemnastoletni solenizanci z przyjemnością wysłuchają piosenki w wykonaniu zespołu "2 + 1".

/S-9761 - 3°50" - 4 poz./

26 października 1980 roku odbył się ślub państwa Marioli i Konrada Siudów z miejscowości Sucha. Pierwszy małżeński jubileusz pragną państwu umilić piosenką Teresa i Janek Teclawowie z Cierplewa.

W ich to imieniu przekazuję życzenia szczęścia i radości na dalsze wspólne lata.

Przed 10 laty zawarli związek małżeński państwo Alina i Andrzej Schefferowie z Bydgoszczy. Wszystkiego co w życiu najlepsze, słońca i pogody ducha życzą państwu rodzice, Hania ze Zbyszkiem oraz Romka z Romanem i Borysem.

Kochanym rodzicom - państwu Krystynie i Józefowi K Jaśkiewiczom z Nakła - zdrowia, szczęścia i pomyślności życzą z okazji 20-lecia pożycia małżeńskiego, Henia, Jola, Sławek i Jacek.

Serdeczne życzenia nadeszły również dla państwa Kazimiery i Stanisława Stryżków z Piaseczna - pary, która zawarła związek małżeński przed 22 laty.

Kochanym rodzicom, doczekania w zdrowiu, ~~imx~~ bez zmartwień wielu jeszcze jubileuszy życzą Gosia, Marek, Andrzej, Boguś i Ala.

Srebrne gody obchodzą państwo Róża i Jan Piotrowscy z Murczynka. Ukochanym rodzicom dalszego szczęśliwego, i zgodnego pożycia oraz wiele zdrowia życzą - dziękując jednocześnie za trudy wychowania - wdzięczne dzieci: Maryś, Mirka, Boguś i Ewunia.

"Pozwolił nam los" - to tytuł piosenki, którą dedykujemy jubileuszowym parom.

"Na dobry los" - to tytuł następnej piosenki naszego koncertu.

Na dobry i zły los przyrzekali sobie przed 25-laty miłość i wierność małżeńską państwo Wanda i Benedykt Szczygłowie z Wtelna.

W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie kochani jubilaci życzenia szczęścia oraz radosnych i pogodnych dni od wdzięcznych za trudy wychowania: Lucyny z Wiesiem i Robertem, Krzysztofa z Grażyną oraz Michała, Stasia, Wiktora i Hani.

"Srebrnej parze" - państwu Zofii i Zdzisławowi Lachaczom z Bydgoszczy - następnych 25-ciu szczęśliwych lat oraz dużo zdrowia życzą syn Czesiek z Honoratą, a także mała Sylwia.

25 lat idą wspólnie przez życie państwo Irena i Edwin Kotlengowie zam. w Nowem. Kochanym rodzicom gorące i czułe życzenia szczęścia na dalsze lata życzy córka Maryla z Frankiem i ~~Marcinkiem~~ *Marcusiem*.

Srebrną parą są także państwo Róża i Jan Piotrowscy ze ~~Żnina~~ *z Muraszynka*.

Drogim jubilatom słońca na następne lata życzy brat Feliks z żoną i Zosią.

30 rocznicę ślubu świętują państwo Henryka i Alojzy Sengerowie z Morakowa. Z tej okazji zdrowia, radości i zadowolenia życzą: Maryla, Janka oraz Halina z mężem i Jareczkiem.

Następnymi odbiorcami powinszowań są państwo Agnieszka i Bronisław Babińscy z Tucholi.

5-wnucząt: Basia, Danka, Marek, Hania i Kasia przekazują najdroższymi dziadkom wszystkiego co daje szczęście. "Na dobry los" - poprowadzi państwa Jan WOJDAK.

/8673-S - 3°05"/

*obchodzi*

50-te urodziny ~~ukończyła~~ pani Marta Sankiewicz z Serocka.

Kochanej mamusi, żonie i babci najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu następnych lat przesyłają najbliżsi: mąż, córka Krystyna, syn Edek z Danką oraz wnuki: Ania i Michał.

Halo Maciej Durzyński z Dobroza! Słuchaj mnie Maciusiu uważnie. Ukończyłeś 11 lat i jesteś już dużym chłopcem. Z tej okazji twoja matka chrzestna życzy tobie, abyś wyrósł na dobrego człowieka i aby ci zdrówko zawsze dopisało. Do tych życzeń dołączają się także: wujek Janek, babcia oraz kuzynki: Magda i Karolina.

Kochanemu wujkowi panu Edmundowi Kapłońskiemu z Bydgoszczy imieninową wiązaną róż wręcza Janka z Rysiem i życzy panu szczęścia bez granic.

Pani Krysi Basaj z Rogalina w dniu urodzin składa najczulsze życzenia Andrzej i pragnie dla pani dni pełnych słońca i radości.

Halo pan Zbigniew Konwiński z Nakła. W dniu urodzin proszę przyjąć życzenia wszystkiego najlepszego oraz radości i spełnienia marzeń od Janki, która zapewnia pana o swych uczuciach.

Piosenką pt.: "Miłość w życiu pomaga" - kończymy nasz dzisiejszy koncert.

/S-6042 - 2°40"/